
ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI 
ACIREALE – VIA Degli Ulivi,19 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  161  

 

OGGETTO:  Chiusura Uffici Ente 14 e 16 Agosto 2023 
  

 
 

L ’anno  2 0 23      I l  g io rno  04      de l  m ese  d i  Agos to  
 

 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

 

 

 Visto l’art. 2, co.1, del D. Lgs. n. 165/2001; Visto l’art. 5, co. 2, del D. Lgs. n. 165/2001 

 Visto il vigente Regolamento Generale sulla Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, 

approvato con Deliberazione Commissariale n. 32 del 19/12/2016, ed in particolare gli art. 12 e 

13 disciplinanti i poteri gestionali ed organizzativi e l’orario di lavoro;  

 Ritenuto, di disporre la chiusura degli uffici dell’Ente tutti i pomeriggi dei martedì di Agosto e 

nella data immediatamente precedente e successiva alla festività di Ferragosto, nei giorni di 

Lunedì 14 Agosto e Mercoledì 16 Agosto 2023, disponendo le ferie d’ufficio per il personale 

dipendente; 

  Ritenuto, di dover dare ampia diffusione della predetta chiusura degli uffici dell’ente tramite 

apposito avviso sulla sito istituzionale, sotto la voce Amministrazione Trasparente 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto e si intendono integralmente 

riportate e trascritte. 

2. Disporre la chiusura degli uffici dell’Ente tutti i pomeriggi dei martedì di Agosto e nella 

data immediatamente precedente e quella immediatamente successiva alla festività di 

Ferragosto, nei giorni di Lunedì 14 Agosto e Mercoledì 16 Agosto 2023; 

3. Disporre che nei giorni 14 e 16 Agosto 2023, il personale venga posto in ferie d’ufficio; 

4. Dare ampia diffusione a quanto determinato tramite apposito Avviso pubblico da inserire 

sul sito istituzionale sotto la voce Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

I l  Dire t tore  Generale  

(Avv.  Maria  Trovato)  

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


